

Došlo dne 20.7.2016

Čís.: F 929/16

**VODIN s.r.o.**

Jungmannova 19
669 02 ZNOJMO
tel.: +420 608 808 832
IČ: 25520075, DIČ: CZ25520075

Faktura č.

201611

FAKTURA**Odběratel**

Jméno Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo
Adresa Komenského náměstí 4
PSČ 66975 Město Znojmo
Telefon 515266198
IČ 494 38 867
DIČ

Datum

Vystavení 19.7.2016
Zdanitel. plnění 19.7.2016
Splatnosti 2.8.2016

Objednávka č.

Vystavil Dvořák

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1,00	Fakturuje Vám za provedené stavební práce - Oprava váhových, skladu chemikálií a fotokomory soubor prací - viz. příloha	83 284,83 Kč	21%	17 489,81 Kč	100 774,64 Kč

Způsob platby

- ☐ Hotově
☐ Šekem
☐ Kredit. kartou
☒ Běžný účet

Číslo účtu 107-7935910247/0100

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
15%		
21%	83 284,83 Kč	17 489,81 Kč
CELKEM		100 774,64 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		100 775,00 Kč

Převzal:

Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 29878

Položkový rozpočet

Rozpočet: Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Oprava váhovy, skladu chemikálií a fotokomory	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	83 285,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VODIN s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	26 648,00		
	PSV celkem	56 637,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		83 285,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		83 285,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Plánský Datum: 19. 7. 2016 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis: 	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	83 284,83 Kč
DPH	21,0 % činí:	17 490,00 Kč
Cena za objekt celkem:		100 775,00 Kč

název:	Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo	Základní rozpočet	List č. 2
projekt:	Oprava váhovy, skladu chemikálií a fotokomory	Datum tisku: 19. 7. 2016	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	H2S
61 Upravy povrchů vnitřní	11 471,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	15 177,00	0,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	56 637,00	0,00	0,00	0,00
Kč	26 648,00	56 637,00	0,00	0,00	0,00

Objekt:	Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo	Základní rozpočet	List č. 3
	Oprava váhovny, skladu chemikálií a fotokomory	Datum tisku: 19. 7. 2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612 10-0010.RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách zaomítání po vedeních	m2	6,8750	779,00	5 355,63
2	612 42-0010.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	29,4000	208,00	6 115,20
	61	Upravy povrchů vnitřní				11 470,83
	94	Lešení a stavební výtahy				
3	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,0000	101,50	1 015,00
4	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	72,0000	136,50	9 828,00
5	942 94-1021.R00	Montáž lešení těž. řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	20,0000	76,50	1 530,00
6	942 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 lešení půjčené	m2	20,0000	74,00	1 480,00
7	942 94-1821.R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	20,0000	49,10	982,00
8	620 99-1129.R00	Zakrývání konstrukcí	m2	10,0000	34,20	342,00
	94	Lešení a stavební výtahy				15 177,00
	784	Malby				
9	784 40-2802.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m dvojnásobné	m2	203,0000	98,00	19 894,00
10	711 21-2299.VOD	Penetrace hloubková NANO	m2	203,0000	78,50	15 935,50
11	711 21-2099.VOD	Penetrace podkladu pro savé i nesavé podklady ECO PRIM GRIP	m2	203,0000	102,50	20 807,50
	784	Malby				56 637,00